

# **UEG Adm. ApS**

Grønnegade 41 A, 1107 København K  
CVR-nr. 32 55 99 64

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 11.07.16

Anne-Katrine Møllehave  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Anvendt regnskabspraksis	13 - 18
Noter	19 - 24

---

---

**Selskabet**

---

UEG Adm. ApS  
Grønnegade 41 A  
1107 København K  
Hjemsted: København  
CVR-nr.: 32 55 99 64

---

**Direktion**

---

Anne-Katrine Møllehave

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for UEG Adm. ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 11. juli 2016

**Direktionen**

Anne-Katrine Møllehave

**Til kapitalejeren i UEG Adm. ApS****PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for UEG Adm. ApS for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold.

**Forbehold***Grundlag for konklusion med forbehold*

Vi tager forbehold for værdiansættelsen af kapitalandele i associerede virksomhed, der i

balancen er indregnet med t.DKK 160. Kapitalendelene er efter vors opfattelse værdiansat for højt, som følge af manglende nedskrivning af kapitalandelene.

Vi tager forbehold for værdiansættelsen af tilgodehavende hos associerede virksomhed, der i balancen er indregnet med t.DKK 3.368. Tilgodehavendet er efter vores opfattelse værdiansat for højt, som følge af manglende nedskrivning af tilgodehavendet.

Vi tager forbehold for værdiansættelsen af en fordring indregnet under posten andre tilgodehavende med t.DKK 811. Fordringen er efter vors opfattelse værdiansat for højt, som følge af manglende nedskrivning af fordringen.

### **Konklusion med forbehold**

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra de mulige indvirkninger af de forhold, der er beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet**

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 1, hvori ledelsen har anført betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift, og dermed begrundet, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip.

Uden modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 1, hvori ledelsen beskriver usikkerheder for indregning og måling af tilgodehavender hos associerede virksomheder på t.DKK 2.548. Vi er enige med ledelsen i den regnskabsmæssige behandling heraf.

## **ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**

### **Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold**

I strid med skattelovgivningen er der i årets løb ikke sket fuldstændig indberetning af honorarer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Forholdet er blevet bragt i orden i forbindelse med udarbejdelsen af nærværende årsrapport.

## Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 11. juli 2016

### **Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 89 54 68

Thomas Thomsen  
Statsaut. revisor

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at tilbyde og levere administration, services og konsulentytelser vedrørende internationale udstillinger.

Selskabet har foruden hovedkontoret i København repræsentation i England, Frankrig, Taiwan, Rusland og Kina

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets historiske resultater har medført, at kapitalen er tabt og at der er oparbejdet betydelige kortfristede gældsforpligtelser, der overstiger selskabets omsætningsaktiver.

Det er ledelsens forventning at fremtidige driftsaktiviteter, som omtalt nedenfor, og fortsatte fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil give tilstrækkelig likviditet til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter i det kommende år. Faktisk forventes store dele af gælden afvikling, som følge af forventningerne til 2016.

Det er naturligvis behæftet med usikkerhed, hvorvidt positive pengestrømme og fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil være tilstrækkelige og vil forsætte, men det er ledelsens vurdering, at dette er tilfældet. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har et tilgodehavende hos associerede virksomheder på t.DKK 3.369. Tilgodehavendet er indregnet til pålydende værdi. Der knytter sig en usikkerhed til tilgodehavendet, idet debitor alene vil være i stand til at betale, såfremt forhandlinger om finansiering af et større udviklingsprojekt afsluttes positivt. Det er ledelsens forventning, at der opnås samarbejde- og finansieringstilsagn senest i slutningen af 2016. Opnås finansieringstilsagnet ikke, vil tilgodehavendet sandsynligvis være tabt.

Selskabet har et tilgodehavende hos associerede virksomheder på t.DKK 2.548. Tilgodehavendet er indregnet til pålydende værdi. Der knytter sig en usikkerhed til tilgodehavendet, idet debitorerne alene vil være i stand til at betale, såfremt en erstatningssag indbragt for den internationale voldgiftsret i Paris resulterer i et positivt udfald, hvilket ledelsen forventer. Opnås erstatningen ikke, vil tilgodehavendet sandsynligvis være tabt, idet det dog bemærkes, at der i denne situation er modtaget tilsagn fra en kreditor om gældsftergivelse i størrelsesorden t.DKK 2.213, hvorfor usikkerheden således knytter sig til et netto tilgodehavende på t.DKK 335.

I posten andre tilgodehavender indgår en tilkøbt fordring på 811 t.DKK, som er indregnet til pålydende værdi. Der knytter sig en usikkerhed til fordringen, idet debitor alene er forpligtet til at betale, såfremt ovennævnte erstatningssag falder positivt ud. Det er ledelsens forventning, at der tilkendes en erstatning der vil dække tilgodehavendet.



**Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 1.096.597 mod DKK -1.685.779 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -851.262.

Selskabet har i 2015 fulgt den allerede implementerede strategi omkring salg og udvikling af en række større internationale udstillingsprojekter specielt i Asien herunder salg af International Kunst. Strategien har været fulgt meget nøje på en række markeder internationalt med et godt resultat der fremgår af selskabets overskud.

Selskabet kan konstatere at resultatet for 2015 er som forventet og har skabt fundamentet for en yderligere stærk fremgang på alle eksportmarkederne i 2016

Det skal bemærkes, at selskabet tilbage i 2012 har rettet krav mod en samarbejdspartner vedrørende manglende betaling i henhold til distributionsaftale for museumsgenstande. Dette krav er ikke medtaget i regnskabet idet der henstår retlig usikkerhed om samarbejdspartnerens evne til at betale erstatning.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Selskabets forventede udvikling**

Selskabet forventer en meget god og tilfredsstillende omsætningsfremgang i 2016 som følge af ovenævnte strategi. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen lukket aftaler med minimumshonorarer på t.DKK 4.045 og der forventes endnu flere aftaler lukket inden for kort tid. Dette vil resultere i en væsentlig fremgang i selskabets indtjening og resultat for 2016.

Note		2015 DKK	2014 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.389.089</b>	<b>514.583</b>
2	Personaleomkostninger	-225.522	-945.108
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>2.163.567</b>	<b>-430.525</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-231.406	-530.156
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.932.161</b>	<b>-960.681</b>
3	Andre finansielle indtægter	300.460	127.449
4	Andre finansielle omkostninger	-758.194	-871.688
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-457.734</b>	<b>-744.239</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.474.427</b>	<b>-1.704.920</b>
5	Skat af årets resultat	-377.830	19.141
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.096.597</b>	<b>-1.685.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	1.096.597	-1.685.779
	<b>I alt</b>	<b>1.096.597</b>	<b>-1.685.779</b>

	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Erhvervede rettigheder	397.500	596.250
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>397.500</b>	<b>596.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.398.741	4.480.950
<b>7 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.398.741</b>	<b>4.480.950</b>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
9 Kapitalandele i associerede virksomheder	160.001	160.001
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.368.835	3.234.345
Andre tilgodehavender	162.650	153.522
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.941.486</b>	<b>3.797.868</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.737.727</b>	<b>8.875.068</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.232.728	1.918.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.548.112	2.548.112
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.000
Andre tilgodehavender	873.812	850.379
Periodeafgrænsningsposter	16.770	28.782
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.671.422</b>	<b>5.409.273</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.387</b>	<b>24.569</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.680.809</b>	<b>5.433.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.418.536</b>	<b>14.308.910</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-976.262	-2.072.859
10	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-851.262</b>	<b>-1.947.859</b>
	Hensættelser til udskudt skat	181.025	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>181.025</b>	<b>0</b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	259.987	0
	Anden gæld	8.358.049	9.033.816
11	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.618.036</b>	<b>9.033.816</b>
	Gæld til kreditinstitutter	1.017.309	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.257.413	1.125.237
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	263.539
	Gæld til associerede virksomheder	0	1
	Selskabsskat	159.977	0
	Anden gæld	3.887.338	5.834.176
	Periodeafgrænsningsposter	148.700	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.470.737</b>	<b>7.222.953</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.088.773</b>	<b>16.256.769</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.418.536</b>	<b>14.308.910</b>

12 Eventualforpligtelser

13 Kontraktlige forpligtelser

**GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 111, stk. 3 undladt at udarbejde koncernregnskab.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	8	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-50	0-100

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger samt kursregulering af fremmed valuta.

Udbytte fra kapitalandele, der indregnes til kostpris, indtægtsføres i modervirksomheden i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## **BALANCE**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra erhvervelsestidspunktet henholdsvis stiftelsestidspunktet. Erhvervelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor der opnås kontrol over virksomheden. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelses- henholdsvis afviklingstidspunktet. Afståelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor kontrollen over virksomheden overgår til tredjemand.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Den på erhvervelsestidspunktet opgjorte goodwill (positivt forskelsbeløb) indregnes under kapitalandele i associerede virksomheder og afskrives lineært over 5 år på grundlag af en individuel vurdering af aktivets brugstid.

### **Værdiforringelse af aktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.



**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerheder væsentlige at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

### *Usikkerhed om going concern*

Selskabets historiske resultater har medført, at kapitalen er tabt og at der er oparbejdet betydelige kortfristede gældsforpligtelser, der overstiger selskabets omsætningsaktiver.

Det er ledelsens forventning at fremtidige driftsaktiviteter og fortsatte fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil give tilstrækkelig likviditet til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter i det kommende år. Faktisk forventes store dele af gælden afvikling, som følge af forventningerne til 2016.

Det er naturligvis behæftet med usikkerhed, hvorvidt positive pengestrømme og fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil være tilstrækkelige og vil forsætte, men det er ledelsens vurdering, at dette er tilfældet. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### *Usikkerhed om indregning og måling*

Selskabet har et tilgodehavende hos associerede virksomheder på t.DKK 3.369. Tilgodehavendet er indregnet til pålydende værdi. Der knytter sig en usikkerhed til tilgodehavendet, idet debitor alene vil være i stand til at betale, såfremt forhandlinger om finansiering af et større udviklingsprojekt afsluttes positivt. Det er ledelsens forventning, at der opnås samarbejde- og finansieringstilsagn senest i slutningen af 2016. Opnås finansieringstilsagnet ikke, vil tilgodehavendet sandsynligvis være tabt.

Selskabet har et tilgodehavende hos associerede virksomheder på t.DKK 2.548. Tilgodehavendet er indregnet til pålydende værdi. Der knytter sig en usikkerhed til tilgodehavendet, idet debitorerne alene vil være i stand til at betale, såfremt en erstatningssag indbragt for den internationale voldgiftsret i Paris resulterer i et positivt udfald, hvilket ledelsen forventer. Opnås erstatningen ikke, vil tilgodehavendet sandsynligvis være tabt, idet det dog bemærkes, at der i denne situation er modtaget tilsagn fra en kreditor om gældsftergivelse i størrelsesorden t.DKK 2.213, hvorfor usikkerheden således knytter sig til et netto tilgodehavende på t.DKK 335.

I posten andre tilgodehavender indgår en tilkøbt fordring på 811 t.DKK, som er indregnet til pålydende værdi. Der knytter sig en usikkerhed til fordringen, idet debitor alene er forpligtet til at betale, såfremt ovennævnte erstatningssag falder positivt ud. Det er ledelsens forventning, at der tilkendes en erstatning der vil dække tilgodehavendet.

	2015	2014
	DKK	DKK

## 2. Personalemkostninger

Lønninger	175.506	905.886
Pensioner	39.192	38.948
Personalemkostninger i øvrigt	10.824	274
I alt	225.522	945.108

## 3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	132.371	127.449
Øvrige finansielle indtægter	168.050	0
Valutakursgevinst	39	0
I alt	300.460	127.449

## 4. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	10.370	10.766
Øvrige finansielle omkostninger	746.506	843.455
Valutakurstab	1.318	17.467
I alt	758.194	871.688

## 5. Skatter

Årets aktuelle skat	196.977	0
Årets udskudte skat	181.025	-19.141
Regulering af tidligere års skat	-172	0
I alt	377.830	-19.141

**6. Immaterielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Erhvervede ret- tigheder
Kostpris pr. 31.12.14	1.590.000
Kostpris pr. 31.12.15	1.590.000
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	993.750
Afskrivninger i året	198.750
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	1.192.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	397.500

**7. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.14	4.775.011
Tilgang i året	72.634
Afgang i året	-122.188
Kostpris pr. 31.12.15	4.725.457
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	294.060
Afskrivninger i året	32.656
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	326.716
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	4.398.741

31.12.15	31.12.14
DKK	DKK

**8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris pr. 31.12.14	250.000	250.000
Kostpris pr. 31.12.15	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	250.000	250.000

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
UE Production ApS	100%	127.866	-518
Process II ApS	100%	124.468	89

31.12.15	31.12.14
DKK	DKK

**9. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris pr. 31.12.14	160.001	160.001
Kostpris pr. 31.12.15	160.001	160.001
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	160.001	160.001

## Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
International Exhibits Holding ApS	33%	6.436.294	856.356
TT Venue A/S	40%	1.471.302	465.087

**10. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
-------------	----------------------	----------------------

*Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14*

Saldo pr. 01.01.14	125.000	-442.080
Betalt udbytte	0	0
Overførsler, reserver	0	55.000
Forslag til resultatdisponering	0	-1.685.779
Overført fra overkurs ved emission	0	0
Saldo pr. 31.12.14	125.000	-2.072.859

*Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15*

Saldo pr. 01.01.15	125.000	-2.072.859
Forslag til resultatdisponering	0	1.096.597
Saldo pr. 31.12.15	125.000	-976.262

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

**11. Gældsforpligtelser**

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.15	Gæld i alt 31.12.14
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	259.987	0
Anden gæld	0	8.358.049	9.033.816
I alt	0	8.618.036	9.033.816

**12. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 643 på balancedagen, hvoraf t.DKK 643 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution over for en rådgiver, såfremt denne ikke fuldbyrdes ved erstatning i en anlagt retssag. Kautionen dækker en gæld på t.DKK 244 med tillæg af renter på 5% siden ultimo 2012.

**13. Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 12 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 6, i alt t.DKK 72.